

KPP WŁOSZCZOWA

<https://wloszczowa.policja.gov.pl/tlw/ruch-drogowy/profilaktyka/804,Wloszczowscy-uczniowie-najlepsi-w-VIII-Olimpiadzie-Bezpieczenstwa.html>
2023-03-26, 14:35

WŁOSZCZOWSCY UCZNIOWIE NAJLEPSI W VIII OLIMPIADZIE BEZPIECZEŃSTWA

W miniony piątek na Targach Kielce odbył się VIII finał turnieju 'Bezpieczeństwo na Piątkę' pn. „OLIMPIADA BEZPIECZEŃSTWA”. Do zmagania przystąpiło 14 zespołów - najlepszych piątoklasistów ze swoich powiatów. Najlepszą drużyną okazali się reprezentujący powiat włoszczowski uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 we Włoszczowie.

„Olimpiada Bezpieczeństwa” jest akcją profilaktyczną organizowaną co roku przez Wydział Prewencji, Wydział Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji, Wojewodę Świętokrzyskiego, WORD, KRUS, Automobilklub w Kielcach, Straż Pożarną i Targi Kielce. Jest to finał wojewódzki całorocznego konkursu pn. „Bezpieczeństwo na Piątkę”.

Podczas olimpiady rozgrywane były konkurencje, podczas których młodzież musiała wykazać się znajomością udzielania pomocy przedmedycznej, zasad bezpieczeństwa ogólnego oraz znajomości przepisów ruchu drogowego, a także znajomością zagrożeń w rolnictwie i wskazywaniem prac polowych, jakich dzieci nie powinny wykonywać. Oceniane były prace plastyczne oraz prace z zakresu prewencji kryminalnej, które przygotowały szkoły zakwalifikowane do wojewódzkiego finału. Rozgrywane były również konkurencje przygotowane przez ruch drogowy, KRUS, Automobilklub Kielce oraz Straż Pożarną.

Tegoroczny turniej podobnie jak w roku ubiegłym zwyciężyli reprezentujący powiat włoszczowski uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 we Włoszczowie. Zwycięska drużyna wystąpiła w składzie : Zuzanna Oleksy, Dominika Krawczyk, Zuzanna Grabiec i Jakub Jasnos, opiekunem drużyny był Pan Marcin Sztuka.

Podczas przerw uczestnicy olimpiady mogli podziwiać pokazy fitness dziewcząt ostrowieckiego klubu sportowego, pokaz tresury policyjnych psów służbowych oraz pokaz uczniów Technikum Leśnego w Zagnańsku, którzy przybyli z ptakami łownymi oraz sygnalistami. Uczestnicy zwiedzali również stoiska przygotowane przez służby mundurowe oraz inne zaproszone instytucje, m.in. Straż Graniczną, Wojsko, Straż Pożarną, Agencję Restrukturyzacji i modernizacji Rolnictwa, KRUS, Automobilklub Kielce, Izbę Celną, gdzie mogli się zapoznać ze specyfiką ich pracy.

Wyjątkową atrakcją dla dzieci były odwiedziny kieleckiej drużyny siatkarskiej Efektor Kielce. Podczas olimpiady oceniane i nagrodzone zostały również drużyny kibiców, które najlepiej i zgodnie z zasadą fair play dopingowały swoje drużyny.

Źródło : KWP Kielce



